
	中間前金払認定請求書
○○年○○月○○日

青梅市長　　　　　　　　　殿

住所（所在地）　東京都青梅市○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名　称）　株式会社○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）　代表取締役　○　○　○　○　　

次の工事について、中間前金払の請求をしたいので、要件を満たしていることの認定を請求します。

	工事件名
	 ○○○○○○○工事

	工事場所
	 東京都青梅市○○○
	契約番号
	第○○○号

	契約金額
	３１，５００，０００円

	前払金額
	１２，６００，０００円

	工期
	　　○○年○○月○○日から　　○○年○○月○○日まで

	工事履行状況
	種　別
	構成比％
	予定工程%
	実施工程%
	出来高金額(円)
	備　考

	
	準備工
	1.5
	100
	100
	450,000
	

	
	道路土工
	15.0
	60
	65
	2,925,000
	

	
	擁壁工
	45.0
	80
	80
	10,800,000
	

	
	ブロック積工
	20.0
	50
	55
	3,300,000
	

	
	排水工
	5.5
	0
	0
	0
	

	
	水路工
	12.0
	0
	0
	0
	

	
	後片づけ
	1.0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	計
	100.0%
	
	
	17,475,000
	( 58.25% )

	
	消費税および地方消費税
	873,750
	

	
	合　計　金　額
	18,348,750
	

	摘要
	○○年○○月○○日現在



	工　事　担　当　課
	
	契　約　管　財　課

	係員
	係長
	課長
	部長
	
	係員
	係長
	課長
	部長

	
	
	
	
	
	
	
	
	


① 種別および構成比は工事担当課と協議し記入する。


② 予定工程は工期の２分の１を経過するまでに実施すべきパーセントを記入する。


③ 実施工程は摘要日現在に実施した工程のパーセントを記入する。


④ 出来高金額は実施工程から出来高金額を計算し記入する。









